de depósitos em nome de seus respectivos titulares junto ao custodiante, na qualidade de agente 
escriturador das cotas do Fundo.  

Em 31 de dezembro de 2024 o fundo possui 129.533,6868 cotas (45.660,1987 cotas em 31 de 
dezembro de 2023). 

b) Emissão de cotas 

Serão emitidas e distribuídas, inicialmente, 120.000 (cento e vinte mil) Cotas, com valor unitário de 
emissão de R$ 1.000,00 (um mil reais) (“Preço de Emissão”), perfazendo o montante total de R$ 
120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais) (“Primeira Emissão”). As Cotas emitidas e não 
subscritas serão canceladas, observada a colocação mínima de 2.000 (duas mil) Cotas, 
correspondente a R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais) (“Montante Inicial Mínimo”). As cotas 
terão valor unitário de emissão de R$1.000,00 (mil reais).

[...]

aos Cotistas, pela Administradora, de relatório de horas;  

(ii) Pela prestação dos serviços de auditoria amostral de lastro do Fundo, será devido pelo Fundo 
ao Custodiante o que ocorrerá trimestralmente, em valor equivalente ao montante fixo de 
R$ 4.850,00 (quatro mil oitocentos e cinquenta reais) trimestralmente em cada data de 
verificação;  

(iii) Custo adicional mensal de R$ 500,00 (quinhentos reais) por classe de Cotas emitidas pelo 
Fundo (a partir da 3ª classe de cotas emitidas pelo Fundo, conforme o caso); 

(iv)  Quando aplicável, pela prestação de serviço de banco liquidante, valor mensal equivalente 
a R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais);  

(v) Pela implantação do Fundo e de todos os sistemas, uma taxa única e extraordinária 
equivalente a R$ 10.000,00 (dez mil reais). Os serviços de auditoria amostral dos direitos 
creditórios que compõem a carteira do fundo, indicados no item (ii) acima não se confundem